
Zarządzenie Nr 45/2022 
                     Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej  
                  im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie  

                      z dnia 22 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  oraz § 12 ust. 4 Statutu 

Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie,  

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Państwowej Uczelni Zawodowej im. 

Ignacego Mościckiego w Ciechanowie polegające na tym, że: 

 

- § 4 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

 „ 1. W skład struktury organizacyjnej Uczelni mogą wchodzić: 

- organy jednoosobowe i kolegialne Uczelni; 

- podstawowe jednostki organizacyjne – wydziały; 

- jednostki ogólnouczelniane – np. Biblioteka Uczelniana, Archiwum Uczelniane, Centrum 

Innowacji i Transferu Technologii; 

- komórki ogólnouczelnianej i wydziałowej; 

- samodzielne stanowiska i pełnomocnicy rektora.” 

 

- dodaje się § 39a w brzmieniu: „1. Celem działania Centrum Innowacji i Transferu Technologii 

jest w szczególności realizacja zadań określonych w art. 148 ust. 4 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce. 

2. Centrum Innowacji i Transferu Technologii działa na podstawie Regulaminu zatwierdzonego 

przez Senat.” 

 

- skreśla się § 47. 

 

§ 2 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje nową treść w brzmieniu załącznika 

do zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Dr inż. Grzegorz Koc 



SENAT REKTOR RADA UCZELNI

REKTORAT I
KANCELARIA UCZELNI

KANCLERZ PROREKTOR
WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU 

I NAUK SPOŁECZNYCH
WYDZIAŁ INŻYNIERII I 

EKONOMII

PUZ IM. IGNACEGO 
MOŚCICKIEGO W 

CIECHANOWIE
FILIA W MŁAWIE
WYDZIAŁ NAUK 

TECHNICZNYCH I 
SPOŁECZNYCH

DZIAŁ SPRAW OSOBOWYCH 

STANOWISKO DS. BHP I 
OCHRONY P.POŻ

STANOWISKO DS. KONTROLI 
ZARZĄDCZEJ I WEWNĘTRZNEJ

INSPEKTOR OCHRONY 
DANYCH OSOBOWYCH

PEŁNOMOCNIK REKTORA 
DS. OBRONNYCH, 
BEZPIECZEŃSTWA 

WEWNĘTRZNEGO I 
OCHRONY INFORMACJI 

NIEJAWNYCH

PEŁNOMOCNIK REKTORA DS. 
JAKOŚCI KSZTAŁCENIA

PEŁNOMOCNIK REKTORA DS. 
SPORTU

PEŁNOMOCNIK REKTORA 
DS. BADAŃ NAUKOWYCH

KWESTOR

SEKCJA PŁAC

SEKCJA 
FINANSOWO - 

KSIĘGOWA

DZIAŁ 
ADMINISTRACYJNO - 

INWESTYCYJNY

SEKCJA 
ADMINISTRACJI I 

MAJĄTKU

SEKCJA INWESTYCJI I 
REMONTÓW

SEKCJA ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH

DZIAŁ INFORMATYCZNY

ARCHIWUM 
UCZELNIANE

DOM STUDENTA

DZIAŁ ROZWOJU

SEKCJA POZYSK. 
ŚRODKÓW I REALIZACJI 

PROJEKTÓW

SEKCJA WSPÓŁPRACY Z 
OTOCZ. SPOŁECZNO - 

GOSPODARCZYM

SEKCJA PROMOCJI I 
BIURO KARIER

DZIAŁ KSZTAŁCENIA I 
SPRAW STUDENCKICH

DZIAŁ NAUKI I 
WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ

SEKCJA WYMIANY 
MIĘDZY-

NARODOWEJ

SEKCJA NAUKI I 
WYDAWNICTW

SEKCJA 
KSZTAŁCENIA

BIBLIOTEKA 
UCZELNIANA

AKADEMICKIE CENTRUM 
KSZTAŁCENIA

R
R

R
O DZIEKAN

DZIEKANAT

PRODZIEKAN

ZAKŁAD 
PIELĘGNIARSTWA

I KSZTAŁCENIA
PODYPLOMOWEGO

ZAKŁAD PEDAGOGIKI
I KSZTAŁCENIA

PEDAGOGICZNEGO

MONOPROFILOWE
CENTRUM SYMULACJI 

MEDYCZNEJ

ZAKŁAD PRACY 
SOCJALNEJ

DZIEKAN

DZIEKANAT

PRODZIEKAN

ZAKŁAD INFORMATYKI

ZAKŁAD MECHANIKI I 
BUDOWY MASZYN

ZAKŁAD ROLNICTWA

ZAKŁAD INŻYNIERII 
ŚRODOWISKA

ZAKŁAD EKONOMII I 
ZARZĄDZANIA

CENTRUM 
LABORATORIÓW 

DZIEKAN

DZIEKANAT

PRODZIEKAN

ZAKŁAD LOGISTYKI

ZAKŁAD 
BEZPIECZEŃSTWA 
WEWNĘTRZNEGO

ZAKŁAD ELEKTRONIKI I 
TELEKOMUNIKACJI

KWESTURA

R
R

R
B

P
R

K
ZW

R
IO D

R
B O
I

R
JK

R
P

S
R

B N

K
K

K
K

K W
K

A
I

K
I

K
A

K
D S

R
D R

P
P

D
K

P
N W

P
B

L
P

A
C

K

W
ZS

W
Z

SZ
W

Z
SP

W
Z

SC
W

Z
SS

W
I

E
W

I
EI

W
I

EM
W

I
ER

W
I

ES
W

I
EZ

W
I

EC

W TS
W

T
SL

W
T

SB
W

T
SE

SCHEMAT ORGANIZACYJNY PUZ im. IGNACEGO MOŚCICKIEGO W CIECHANOWIE

SEKCJA SPRAW 
SOCJALNYCH
STUDENTÓW

SEKCJA OBSŁUGI 
POL-on

UCZELNIANE CENTRUM 
KSZTAŁCENIA 

PODYPLOMOWEGO

UNIWERSYTET 
DZIECIĘCY

P
U C
K

P
U D

RADA KONSULTACYJNA

RADA KONSULTACYJNA

CENTRUM 
LABORATORIÓW W

T
SC

RADA KONSULTACYJNA

SEKRETARIAT 
KANCLERZA K

S

SEKCJA
REKRUTACJI

CENTRUM INNOWACJI I 
TRANSFERU TECHNOLOGII R

C
T

PEŁNOMOCNIK REKTORA 
DS. WYKORZYSTANIA 

TECHNOLOGII 
INFORMATYCZNYCH W 
PROCESIE KSZTAŁCENIA

R
TI

PEŁNOMOCNIK REKTORA 
DS. OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH

R
O N

Załącznik do zarządzenia 45/2022
Rektora PUZ im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie

z 22.06.2022 r.

RADCA PRAWNY R
R

P

BIURO DS.
OSÓB

 NIEPEŁNOSPRAWNYCH

BIURO
ADMINISTRACYJNE

AKREDYTOWANE 
LABORATORIUM BADAWCZE 
INŻYNIERII MECHANICZNEJ

I MATERIAŁOWEJ


	zarządzenie 45
	SCHEMAT
	SCHEMAT_22.06.2022.vsdx
	Proces najwyższego poziomu



